池 州 学 院 文 件
校教字〔2017〕18 号

关于 2014-2015、2015-2016 两学年度

优秀教学质量奖评选结果的通报

各二级学院、各部门：

根据校教字〔2016〕46 号文件精神，经教师个人申报、各教学

单位推荐、教务处组织专家审查、学校教学工作委员会审定，并公

示无异议，我校 2014-2015、2015-2016 两学年度优秀教学质量奖

评选工作已完成，现将结果通报给你们，具体名单见附件。

特此通报。

附件：池州学院 2014—2015、2015-2016 两学年度优秀教学质

量奖名单

池州学院

2017 年 4 月 14 日

附件：

池州学院 2014-2015、2015-2016 两学年度优秀教学质量奖名单

序号 学院名称 教师姓名

1

文学与传媒学院

钱奕桂

2 刘光明

3 董中印

4 汤文益

5 王代娣

6 方学森

7 王丹

8 姜余璐

9 刘纯丽

10 何家荣

11

数学与计算机学院

包健

12 侯立春

13 李海燕

14 李小新

15 刘利

16 鲁和杰

17 王培

18 王巍

19 王贞

20 张敏珏

21 殷丽霞

22 张永

序号 学院名称 教师姓名

23

外国语学院

汪媛

24 王小敏

25 曹叔荣

26 刘军

27

外国语学院

施秋香

28 邱小玲

29 张鹏

30 吴梦玲

31 吴丽莹

32 徐津津

33 钱培培

34

管理与法学院

徐成林

35 潘霞

36 姚丽娜

37 王汇

38 汪涌

39 杨群

40 汪生太

41 俞念胜

42

旅游与历史文化学院

余菲菲

43 胡文海

44 杨修菊

45

资源环境学院

姚志强

46 赵冰雪

47 仵振东

48 韩雪

49 何小青

序号 学院名称 教师姓名

50

机电工程学院

陈林

51 程慧

52 刘茹茹

53 潘培道

54 许卫兵

55 王长春

56

机电工程学院

汪甜甜

57 汪贤才

58 方曙东

59 钱程

60 美术与设计学院 魏鸿飞

61

化学与材料工程学院

汪新

62 严永新

63 吴小说

64 刘天宝

65 吴秋艳

66

商学院

项桂娥

67 杨荣明

68 宋桂娥

69
音乐与教育学院

束仁龙

70 史从戎

71

体育学院

刘德森

72 戴园园

73 周传凤

74 元晓华

75

马克思主义学院

石珉

76 桂百桢

77 杨慧宇

78 郑龙发